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UCHWYT PROJEKTORA
PD-670

PRZEWÓD USB-WG/5.0M
5 m

62.24 PLN
76.56 PLN

12.18 PLN
14.98 PLN

Nośność  20 kg  ...  

Przewód  ...  USB - A Wtyk / USB - A
Gniazdo  

Dystans od powierzchni
montażu  

• 430  ... 650 mm (pion),
• 350  ... 560 mm (poziom)  ...  

Długość przewodu  ...  5 m  
Standard USB  ...  2.0   
Rozstaw otworów do
mocowania projektora  Ø 225  ... 316 mm  ...  

Pochylenie w pionie  -15 ° ... 15 °  ...  
Obrót w poziomie  -8 ° ... 8 °  ...  

Wybrane cechy  Możliwość montażu na
ścianie lub suficie  Solidne wykonanie  

Kolor  Srebrny  ...  
Materiał wykonania  Stal - malowanie proszkowe  ...  
Waga  1.5 kg  0.17 kg  
Gwarancja  2 lata  2 lata  
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